
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 19/04/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 154 kmsPoint avant : 149 kms232 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 25

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

232

Sociétés
9 232

Réclamations admises jusqu'au : 03/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
GOUILLART Freddy
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
LEFEBVRE Jean
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
FRAMERY Quentin
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
BACQUET Maxime

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
22806

283957
225039
247772
525542
238602
283077
283472
283060
283349
225688
238261
22823

283538
283722
453772
238411
453382
225697
428076
247491
225028
294272
428103
225575
238007
283664
283121
428406
225604
428588
453674
283688
238267
225203
225094
238035
453155
453785
238922
238271
238067
238618
238291
283481
225682

428447
283950
428432
225577
283475
225632
225323
283536

Constaté

F

Ecart
2012
2012
2011
2008
2006
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2012
2010
2013
2010
2011
2009
2008
2011
2012
2009
2011
2013
2012
2012
2009
2011
2009
2010
2012
2013
2011
2011
2013
2010
2010
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2011

2009
2012
2009
2011
2012
2011
2011
2012

Pén.
1
3

22
11
9

27
9
9
8

21
13
10
27
8

18
17
20
14
22
2
5

13
24
28
2

22
18
6

17
14
3
4
6

15
19
12
4
3

14
9

18
5

26
11
6
1

11
2

19
16
13
10
23
24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

Place

41
32
32
28
28
28
41
21
41
24
24
24
41
32
41
28
21
24
24
24
24
32
24
41
34
41
28
24
32
21
24
24
28
24
41
24
15
34
28
24
24
15
28
24
21
24

32
32
32
34
21
21
41
32

Amateurs / Colombier
150847
150554

2
149197

2
3
2

150821
3

150283
2
3
4
3
5
4
2

153782
4
2
3
4
4
6

153897
7
5
5
5
3
5
6
6
7
8
6

150830
2
7
8
9
2
8

10
4
11

6
7
8
3
5
6
9
9

Ch Fce
10:06:03
10:07:37
10:07:40
10:06:43
10:06:47
10:07:09
10:08:31
10:08:32
10:08:53
10:08:43
10:08:49
10:08:53
10:09:31
10:09:23
10:09:38
10:09:22
10:10:46
10:13:22
10:10:31
10:13:28
10:13:34
10:10:52
10:13:45
10:11:31
10:14:09
10:11:34
10:10:16
10:14:12
10:11:30
10:11:48
10:11:29
10:11:39
10:11:18
10:12:36
10:13:09
10:15:47
10:13:20
10:16:01
10:12:07
10:13:05
10:13:13
10:13:58
10:12:35
10:13:42
10:14:11
10:13:46

10:14:09
10:14:14
10:15:01
10:18:16
10:15:40
10:15:41
10:15:48
10:15:48

-1

-1

10
10
12
10
11
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

10
10
10
10
10
14
10
10

1244,441
1226,176
1225,345
1224,097
1223,260
1219,760
1219,623
1219,248
1216,018
1213,101
1212,123
1211,308
1209,841
1208,784
1208,710
1198,049
1197,626
1196,437
1195,727
1195,507
1194,578
1194,557
1192,879
1190,741
1190,079
1189,958
1189,453
1188,730
1188,584
1187,879
1186,601
1185,041
1179,734
1176,230
1175,584
1174,357
1173,927
1173,144
1172,164
1171,797
1170,580
1168,168
1167,883
1166,190
1165,991
1165,436

1164,227
1163,478
1156,477
1153,362
1152,772
1152,038
1151,797
1149,560

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
98,28
96,55
94,83
93,10
91,38
89,66
87,93
86,21
84,48
82,76
81,03
79,31
77,59
75,86
74,14
72,41
70,69
68,97
67,24
65,52
63,79
62,07
60,34
58,62
56,90
55,17
53,45
51,72
50,00
48,28
46,55
44,83
43,10
41,38
39,66
37,93
36,21
34,48
32,76
31,03
29,31
27,59
25,86
24,14
22,41

20,69
18,97
17,24
15,52
13,79
12,07
10,34
8,62
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GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques

283486
428442
225081
428449

2012
2009
2011
2009

17
23
9

32

/
/
/
/

21
32
24
41

7
10
7

10

10:16:13
10:16:08
10:19:00
10:16:44

10
10
10
10

1147,946
1146,641
1146,201
1143,647

55
56
57
58

6,90
5,17
3,45
1,72
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